k.u.: 778656 - Velka Ves - podrobné informace

Udaje jsou ve spravé KP Pelhfimov email: kp.pelhrimov@cuzk.cz

telefon: 565301751 fax:567109101

U Stinadel 1316, 39333 Pelhfimov

Kraj
Okres
Obec

Pracovisté

108 - Vysocina

3304 - Pelhfimov
548332 - Lukavec

304 - Pelhfimov

Obec s rozsifenou plsobnosti 6109 - Pacov

Povéreny obecni ufad

61091 - Pacov

Statistické udaje (stav ke dni: 13.01.2019)

Pozemky KN/ZE

Druh
pozemku
orna plda
zahrada
travni p.
lesni poz
vodni pl.
vodni pl.
vodni pl.
vodni pl.
zast. pl.
zast. pl.
zast. pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
ostat.pl.
Celkem KN
Par. KMD

Zpusob vyuziti

rybnik

tok pfirozeny
tok umély
zamokfena pl.
spole¢ny dvur

zborenisté

jina plocha
manipulacni pl.
neplodna puda
ostat.komunikace

silnice

Pocet
parcel

731
52

192
316

38

60
11
57
37
69
68
1652
1652

Vyméra
[m?]
1794964
24881
253879
2119131
1225
1417
7016
2107
876
1179
28907
2985
23703
10758
54170
22454
4349652
4349652

NUTS3 CzZ063
NUTS4 CZ0633
NUTS5 CZ0633548332

Ostatni udaje

Typ udaje

c.p.
c.p.
c.p.
bez &p/ce
bez &p/ce
bez &p/ce
bez &p/ce
bez &p/ce
bez &p/ce

Celkem
BUD

LV

spoluvlastni
k

Zpusob
vyuziti
bydleni
rod.dim
rod.rekr
bydleni
garaz
jina st.
ob¢.vyb
zem.stav

zem.used

119

166
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Katastralni mapa (sou€asna forma, dosavadni vyvoj obnovy, dokonéeni
digitalizace)

Druh mapy Pravni moc Méritko Platna od Platna do Poznamka
KMD 1:1000 23.02.2016
S-SK GS 1:2880 1838 23.02.2016

Stav digitalizace katastralnich map k 14.01.2019

1:30 633
| S ——— —

0 200 400 600 BOHO000 m CUZK, SCD, wygeneravana 14.01.201 8 mapovim serverem Mamshka®

veklorova
katastralni mapa

Digitalizace katastralni mapy je dokonéena.
S pfipadnymi dotazy k vy$e uvedenym Udajlim se obracejte na KP Pelhfimov.
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